[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  12                                                                                                 от     06.10.2025 г.

О включении имущества в казну

Староильдеряковского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

             В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об имуществе казны Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.10.2012г  № 16, Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Включить имущество, указанное в приложении, в казну Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

             2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения:                                     А.А. Морозов

Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения

Аксубаевского МР РТ от «06» октября 2025 г. № 12
[image: image2.emf]общая полез

встро

е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18

1

2025

Ограждение площадок ТКО

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение

26 117 0,026 0,026

2

2025

Ограждение площадок ТКО

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение

2 9 0,002 0,002

3

2025

Стелла погибшим в годы

Великой Отечественной

войны

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение с. Новое

Ильдеряково, ул. Центральная

1 24,99 0,001 0,001

4

2025

Стелла погибшим в годы

Великой Отечественной

войны

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение д.

Иляшкино, ул. Западная

1 12 0,001 0,001

5

2025

Стелла погибшим в годы

Великой Отечественной

войны

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение д.

Тарханка, ул. Западная

1 0,001 0,001

6

2025

Обелиск погибшим в годы

Великой Отечественной

войны

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение с. Старое

Ильдеряково ул. Советская

1 33,39 0,001 0,001

7

2025

Обелиск погибшим в годы

Великой Отечественной

войны

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение с.

Чувашское Енорускино ул.

1 73,95 0,001 0,001

8

2025

Зона отдыха

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение

1 2 028,572 1 397,46

9

2025

Скамья уличная

РТ, Аксубаевский район,

Староильдеряковское

сельское поселение

20 76 0

Итого

2104,605 1397,495

год

ввода в

(приобр

етения)

первоначал

ьно-

востановит

ельная

стоиомость

,тыс.руб.

Вид

права

местонахождение (адрес)

Полное наименование

Код

ОКП

О

наименование  и характеристика

объекта (этажность, материал

постройки и пр.)

Инвентарный

и

кадастровый

номер

остаточная

стоимость,т

ыс.руб.

Дата

включен

ия в

реестр

Муниципальное

образование

"Староильдеряковско

е сельское

поселение"

Аксубаевского

муниципального

района РТ

94318576

Собственность

шт.

или

пог.м.

площадь (кв.м. )

Прочие объекты внешнего благоустройства

Реестр

овый

номер

количество Правообладатель

Дата

определени

я

 остаточной

стоимости

        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30